Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Москва (495)268-04-70
Мурманск (8152)59-64-93
Набережные Челны (8552)20-53-41
Нижний Новгород (831)429-08-12  Калининград (4012)72-03-81

?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
?
Промышленный светодиодный
светильник 200 Ватт, IO-PROM200M
Промышленный светодиодный светильник 200 Ватт, мощное и
надежное решение для производственных, логистических
центров. Разработан для установки в местах с высоким
расположением световых точек. Надежная электронная база.

от -50° до +60°
1
УХЛ1
А++
4
Гарантия 60 месяцев
Монолитный поликарбонат
1 светильник
более 290
IO-PROM
4,1
4,35
520x140x140
560х360х180
Модульный промышленный
светильник 220 Ватт, IO-PROM220/2
Характеристики
Мощность, Вт 220
Световой поток, Лм 30400
Кривые силы света (КСС) Д (120°)

А++
4
Гарантия 60 месяцев
Монолитный поликарбонат
более 290
IO-PROM
Светодиодный светильник 220
Ватт, IO-PROM220/2M OPTICS
Яркий светодиодный светильник 220 Ватт и
производительностью по световому потоку 34800Лм.
Высокая эффективность – 158Лм на 1 Ватт.
Промышленный светодиодный светильник с широким
выбором угла раскрытия светового потока. В модели
используются высокоэффективные светодиоды OSRAM.
Возможные комплектации:
IO-P220/2S-5KMWSM5SC90 - светильник с углом раскрытия светового потока 90 градусов.
IO-P220/2S-5KMWSM5SG60 - светильник с углом раскрытия светового потока 60 градусов.
IO-P220/2S-5KMWSM5SK30 - светильник с углом раскрытия светового потока 30 градусов.
Характеристики
Мощность, Вт 220
Световой поток, Лм 34800
Индекс цветопередачи, CRI 80